
 

 

 

Poz. … 

 

UCHWAŁA NR 6 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW KOMUNIKACJA 

MIĘDZYKULTUROWA – AZJA I AFRYKA, ORIENTAL STUDIES – INNER ASIA: 
MONGOLIAN AND TIBETAN STUDIES, ORIENTALISTYKA, ORIENTALISTYKA – 

AFRYKANISTYKA, ORIENTALISTYKA – ARABISTYKA, ORIENTALISTYKA – 
EGIPTOLOGIA, ORIENTALISTYKA – HEBRAISTYKA, ORIENTALISTYKA – 

INDOLOGIA, ORIENTALISTYKA – IRANISTYKA, ORIENTALISTYKA – 
JAPONISTYKA, ORIENTALISTYKA – KOREANISTYKA, ORIENTALISTYKA – 

KULTURA WSCHODU STAROŻYTNEGO, ORIENTALISTYKA – MONGOLISTYKA 
I TYBETOLOGIA, ORIENTALISTYKA – SINOLOGIA,  

ORIENTALISTYKA – TURKOLOGIA 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania koncepcji kształcenia na kierunku M.A. in African 
Studies  

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 1 Załącznika do uchwały nr 441 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim rada dydaktyczna postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

 Rada dydaktyczna opiniuje pozytywnie koncepcję kształcenia na kierunku 

M.A. in African Studies i wnioskuje do URK UW o rozpoczęcie procedur 

zmierzających do powołania nowego kierunku.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej:  
M. Widy-Behiesse 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 

 


